
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale  “Galluppi-Collodi-Bevacqua” 

Via Botteghelle n° 1- 89132 Reggio Calabria  Telefax 096551066/0965 599120 

C.M. RCIC87200P -  rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it – www.icgalluppirc.goviit  C.F. 92081300805 

Prot. n° 3947                         Reggio Calabria, 09/0572017 

Ai docenti  

                                                                                                                                              Ai genitori 

                                                                                                          I.C. Galluppi Collodi Bevacqua 

Agli Atti 

All’Albo 

                                                            

IL DIRIGENTE 

 

Vista  l’ordinanza n° 32 del 9/05/2017 Prot.72743 del 09/05/2017, che si allega, 

con cui il Sindaco ordina la chiusura dei plessi scolastici cittadini di ogni 

ordine e grado per la giornata di giovedì 11 maggio 2017, 

                                                               DISPONE  

la chiusura di tutti plessi dell’Istituto Comprensivo nella giornata dell’11 maggio 2017 

                                                            COMUNICA  

che le uscite didattiche si realizzeranno come già programmato. 

 

                                                                                                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Dott.ssa Mariantonia PUNTILLO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93. 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

mailto:rcic87200p@istruzione.it
http://www.icgalluppirc.goviit/

